
      
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
с полномочиями территориальной избирательной комиссии  

  
          ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  

 
25 марта 2015 года                            г. Бирюч                                       № 57/306 
 
О внесении изменений в 
постановление избирательной 
комиссии муниципального района от 
11.01.2009 года №3/19 «О создании   
контрольно-ревизионной службы 
при избирательной комиссии 
муниципального образования 
муниципального района 
«Красногвардейский   район» 

 
 
В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской федерации», статьей 70 Избирательного кодекса Белгородской 
области, в связи с кадровыми изменениями, избирательная комиссия 
муниципального района «Красногвардейский район»  постановляет:  

1. Внести в постановление избирательной комиссии муниципального 
района от 11.01.2009 года №3/19 «О создании   контрольно-ревизионной 
службы при избирательной комиссии муниципального образования 
муниципального района «Красногвардейский   район» следующее изменение: 

-  Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается). 

 

 
 
 



 2
  Приложение  

                                                                                к постановлению 
                                                                                        избирательной  комиссии     
                                                                                         муниципального района 
                                                                                      «Красногвардейский район»             

от 25 марта 2015 года №57/306 
 

 
 

С О С Т А В 
контрольно-ревизионной службы при избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального района 
«Красногвардейский район» 

 
Колабанова Елена Егоровна - заместитель председателя  

избирательной комиссии 
муниципального образования, 
руководитель контрольно-ревизионной 
службы 

Шарий Сергей Анатольевич - ведущий специалист по 
обслуживанию частных лиц 
дополнительного офиса № 0127 
Белгородского ОСБ 8592 (по 
согласованию) 

Росликова Татьяна 
Александровна 

-  член избирательной комиссии 
муниципального района 
«Красногвардейский район» 

Сальников Вадим Иванович - оперуполномоченный ГЭБ и ПК 
ОМВД России по Красногвардейскому 
району, старший лейтенант полиции (по 
согласованию) 

Чаплыженко Валентина 
Сергеевна 

- главный специалист отдела учета и 
отчетности управления финансов и 
бюджетной политики администрации 
Красногвардейского района (по 
согласованию) 

 
 


